特定工場廃止届出書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
南相馬市長　　　　　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
 　届出者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　 　　　　　名称
（担当者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　 電話
工場立地法第８条第１項の規定により、特定工場廃止について次のとおり届け出ます．
	１
	特定工場の設置の場所

	２
	特定工場における製品

	３
	特定工場の敷地面積

	４
	特定工場の建築面積

	５
	特定工場の廃止の年月日

	６
	廃止届出書の提出理由

	７
	特定工場の跡地利用予定

	整理番号

	備　　　　　　　考

	受理年月日

	審査結果

（記入例）　　　　　 　特定工場廃止届出書

[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　４年　３月３１日
南相馬市長　門馬　和夫　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所　東京都千代田区〇〇－〇
　  届出者　　　　株式会社□□□□
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　 　　　　　名称　福島支社
（担当者）　　　南相馬工場長 ○○○〇
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話　024-000-0000
　工場立地法第８条第１項の規定により、特定工場廃止について次のとおり届け出ます。
	１
	特定工場の設置の場所
	南相馬市原町区○○１丁目２番３号

	２
	特定工場における製品
	器械生糸（産業分類１１１１）

	３
	特定工場の敷地面積
	１２３，４５６　㎡

	４
	特定工場の建築面積
	　１３，５７９　㎡

	５
	特定工場の廃止の年月日
	令和　４年　３月３１日

	６
	廃止届出書の提出理由
	販売不振による工場の閉鎖

	７
	特定工場の跡地利用予定
	未定

	整理番号

	備　　　　　　　考

	受理年月日

	審査結果